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W zwiazku z ogloszeniem zamOwienia publicznego na udzielenie kredytu bankowego z
, ‘orzeznaczemem na spiatf; wczesmeJ zamqgmqtych zobowiazan z tytutu pozyczek i kredytéw, Bank
o .1 zwraca si¢ z prosbg o udostgpnienie w formie

it

elektromcznej lub przes%ame poc7tq odpowwda na zapytania w zataczonym Formularzu Klienta.

Oddzial w Kielcach
ul. Zagdrska 20, 25-359 Kielce
tel. +48 41 36 01200, fax +48 41 36 0t 203, e-mail: kielce@bgk.com.pl

www;bgk,com.pl



Formularz Klienta — udzielanie kred Vtu - t;j

Nazwz Klients

se %

Pytania dotyezgee transakeji § zabezpleczen

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

W zwiazku z zawarta w SIWZ informacja o ztozeniu o$wiadczenia o poddaniu sig egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa
bankowego prosimy o informacjg czy na oéwiadczeniu o poddaniu sie egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.

2 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) termindw i kwot splat (nie dotyczy wezesniejszej splaty) — prosimy o informacje czy dopuszczaja Pafistwo nastepujacy zapis w umowic
kredytowej: ,, Wysokodé i termin splaty kredytu/raty kredytu moga byé, w szezegolnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze ancksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem platnodci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesuniecia raty kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszezegblnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktérej termin splaty zostat przesuniety, wehodzi w sklad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na

zasadach okreslonych w umowie kredytu. 7,

Jezeli nie dopuszczaja Pahstwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.

i ekonomiczno-finansowej Klienta
nem na dzien sporzadzania edpowiedzi)

i 4 Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta

1 Prosimy o informagje czy na Pafistwa rachunkach w bankach ciazq zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

zajeé egzekucyjnych (w tys. PLN):
2 Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych

zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
3 Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 18 miesigey w JST prowadzony byf program naprawczy w rozumieniu ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 . o finansach publicznych.
4 Prosimy o informacie czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Pafistwa za posrednictwem komornika

sadowego dziatania windykacyjne zadtuzenia w bankach.

Prosimy o informacje czy posiadaja Passtwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

zaleghych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
6 Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjgta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi

wykonawczemu reprezentujacemu Pafstwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

wartoéé zobowiazania ogdlem, wg tytuléw dhuznych (w tys. PLN):

warto$é nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgezeni i gwarancji (w tys. PLN):

warto$é nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN):

warto§¢ kredytéw 1 pozyczek zwiazanych z realizacja programow 1 projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych
mowa w art, 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

warto§¢ kredytow 1 pozyczek zwiazanych z realizacja programoéw i projektow finansowanych z udziatem srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrédet (w tys. PLN):




Pytania dotyczqce dofinansowania z UE oraz przedsigwzigé inwestycyinych w ramach budietu roku bicigcego oraz lat poprzednich
{prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzied sporzadz

ania odpowiedzi)
Qdpoewieds
Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze rodkéw UE zadati realizowanych przez Patstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzeta roku biezacego z podzialem na:

Pytanie do Klienta

wartos$¢ zawartych uméw (w tys. PLN):

w tym, warto$é érodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN):

w tym, wartodé srodkdw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sie, ze JST musiata zwrdcié érodki uzyskane z UE z
powodu nie wywiazania sig z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwrdconych w
ciggu pelnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania warunkowe — dotyczace spraweedan finansowych

Dynamika / warto$t
pozycji wg stanu za

Pytanic do Klienta : L
ostatni zakoficzony

Odpowiedz Kiienta

1

Pozostale pytania

Pytanie do Klienta

w w SIWZ o prowizji za udzielenie kredytu,
czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zapiséw do umowy
moéwiacych o mozliwo$ci pobrania prowizji za udzielenie kredytu.

W zwiazku z brakiem zapiso
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: ; Dokumenty ' :

Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujgcych dokumentow

Rodeaj dokumentu

488 Uc/vvwala RIO o wykonaniu budzetu za I potrocze 2013 ¢

Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno$¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnor¢cznym podpisem

Osoba upowazniona Data

i b aznionej
(imig i nazwisko) (trrr-mm-dd) Podpis osoby upowaznione;

* Wypelnia Pracownik Sprzedazy



Formularz Klienta - udziglanie kredvtu — tryb standardow

Nazwa Klienta*

sa s

Pytania dotyczace transakcji i zabespieczed

Odpewiedi
Pytanie do Klienta !(p;ienta

W zwiazku z zawarta w SIWZ informacja o ztozeniu oéwiadczenia o poddaniu sig egzekucii zgodnie z art. 97 Prawa
bankowego prosimy o informacje czy na oéwiadezeniu o poddaniu sie egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.

W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) termindw i kwot sphat (nie dotyczy wezedniejszej sphaty) — prosimy o informacje czy dopuszczaja Pafistwo nastepujacy zapis wumowie
kredytowej: ,, Wysoko$é i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem platnofci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesuniecia raty kapitatowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszezegolnych latach
kredytowania. Rata kapitalowa, ktorej termin splaty zostat przesunigty, wehodzi w sktad niesplaconej czeéci kapitafu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu. ”,

Jezeli nie dopuszczaja Pafistwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.

tania dotyczqee sytuacji ekonomiczno-finansowej Khienta

(prosimy ¢ informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedei)

Odpowiedz

Pytanie ﬁq Klienta Klienta

Prosimy o informacjg czy na Pafstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

Prosimy o informacjg czy posiadaja Pafstwo zalegte zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych
zobowigzah w bankach (w tys. PLN}:

Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 18 miesigey w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Pafistwa za posrednictwem komornika
sadowego dziatania windykacyjne zadtuzenia w bankach.

Prosimy o informacje czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty
zalegtych zobowiazan wobec ZUS 1 US (w tys. PLN):

Prosimy o informacije czy w ciagn ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujacemu Pafistwa jednostke (wajt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa),

Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowiazania ogdlem, wg tytutéw dhuznych (vt' tys. PLN):

warto$é nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN):

wartoé¢ nominalna niewymagalnych zobowiazaf z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN):

warto$é kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programoéw i projektow finansowanych z udziatem §rodkdw, o ktorych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartoéé kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programdw i projektow finansowanych z udziatem $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrédet (w tys. PLN):




Pytania dotyczace definansowania z UE oraz przedsigwzigé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezqcego oraz lat poprzednich
{prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzied sporzadzania odpowiedzi)

Odpowieds
Klienta

1 Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze érodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podziatem na:

Pytanie do Klienta

warto$¢ zawartych uméw (w tys. PLN):

w tym, warto$§¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

warto$¢ zlozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN):

w tym, wartoéé $rodkdw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sie, ze IST musiata zwrécié $rodki uzyskane z UE z
powodu nie wywigzania si¢ z zapisébw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty §rodkdw zwréconych w
ciggu pelnych ostatnich dwdéch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania warenkowe ~ dotyezace sprawozdan linansowych

Dynamika / warto$c

pozyeji wg stanu za

ostatni zakoficzony
kKwartal®

Pytanie do Klienta

Odpowiedz Klienta

Pozestale pytania

Pytaniedo Klienta =~ ‘ - Odpowiedz Klienta

W zwiazku z brakiem zapisow w SIWZ o prowizji za udzielenie kredytu,

| |ezy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zapisow do umowy
mowiacych o mozliwo$ci pobrania prowizji za udzielenie kredytu.
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Dokumenty

Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentow

Rodzaj dokumentu

Uchwata RIO o wykonaniu budzetu za I polrocze 2013 r

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorgcznym podpisem

Osoba upowazniona Data

(imie 1 nazwisko) (trer-mm-dd) Podpis osoby upowaznione;j

* Wypetnia Pracownik Sprzedazy



